ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2017 - PR 43/201743/201713/06/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

43/201727/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/06/201730/06/2017CONTRATAÇÃO DE SEGUROS PARA VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHOSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGENTE SEGURADORA S/A     (5132)3 SEGURO PARA VEÍCULOFIAT UNO VIVACE 1.0ANO/ MODELO 2014PLACA MLN 8222CHASSI  9BD195102E0551051 UN 1,00  0,0000 2.470,00    2.470,004 SEGURO PARA VEÍCULOCLIO EXP 1016 VHANO/ MODELO 2016PLACA QIK1896CHASSI  8A1B82215GL479784 UN 1,00  0,0000 2.500,00    2.500,00Total do Fornecedor: 4.970,00MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (5336)1 SEGURO PARA VEÍCULO GM CORSA HATCH WIND 1.0ANO/ MODELO 1999/2000PLACA JFP 4842CHASSI  9BGSC68ZOYC156767 UNI 1,00  0,0000 2.350,00    2.350,002 SEGURO PARA VEÍCULO FORD RANGER  CABINE DUPLA  XL12DANO/MODELO 2001PLACA AJX 0775CHASSI  8AFDR12D81J202800 UN 1,00  0,0000 2.580,00    2.580,00Total do Fornecedor: 4.930,00Total Geral: 9.900,00Erval Velho,   30   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2017 - PR 43/201743/201713/06/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (96),  2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (116),  2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)

Erval Velho,   30   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR